„Приложение № 1

к Положению о содержании земельной кадастровой  документации
Кадастровый регистр обладателей земель
Раздел I

Земли частной собственности
  1. Собственник земли
	№ п/п
	Номер 
	Дата 

регис-

трации
	Фамилия, имя, отчество физического лица

Наименование юридического лица
	Адрес

Местонахождение 
	IDNO/IDNP

	
	
	
	
	
	


2. Земельный участок
	Кадастровый номер
	Площадь, га
	Бонитет, бал-

лов
	Категория назначения
	Категория использования
	Основание для внесения данных в регистр
	Примечания

	
	
	
	код
	наименование
	код
	наимено-вание
	код
	наименование
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел II

Земли публичной собственности государства
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Площадь, га
	Бонитет,
 баллов
	Категория назначения
	Категория использования
	Продажа (передача в аренду, внаем)
	Решение о продаже (передаче)
	Обладатель земли
	Приме-чания

	
	
	
	
	код
	наиме-нова-ние
	код
	наименование
	код
	площадь, га
	Номер
	дата
	код
	наимено-вание
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел III

Земли публичной собственности  административно-территориальных единиц

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Площадь, га
	Бонитет,
 баллов
	Категория назначения
	Категория использования
	Продажа (передача в аренду, внаем)
	Решение о продаже (передаче)
	Обладатель земли
	Примеча-ния

	
	
	
	
	код
	наиме-нова-ние
	код
	наимено-вание
	код
	площадь, га
	номер
	дата
	код
	наимено-вание
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
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